
Palazzo dell’Etna 
95123	–	Catania,	via	San	Nullo	5/I	SS	

 

 

 

IL RETTORE 
 
• Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 
• Vista la Legge 3 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii. ed in 

particolare, l’art. 6, comma 3, lettera l); 
• Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell’8 ottobre 2015, e ss. mm. e ii; 
• Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018, e ss. mm. e 

ii; 
• Visto il D.R. rep. n. 1449 prot. n. 178164 del 04/04/2024 con il quale sono istituiti, nell’ambito 

della manifestazione Famelab Catania 2024, n. 2 premi dell’importo di € 600,00 e di € 400,00 da 
assegnare, rispettivamente, al primo e secondo classificato della selezione finale che si svolgerà nei 
giorni 15 e 18 aprile 2024;  

• Considerato che, causa mero errore materiale, il suddetto D. R. riporta, quale sede di svolgimento 
delle selezioni, per entrambe le giornate Città della Scienza, via Simeto 23 Catania, invece della 
sede del Dipartimento di Fisica e Astronomia per la preselezione di giorno 15 aprile p.v. e, per 
giorno 18 aprile p.v. presso i locali del Centro Universitario Teatrale CUT la selezione finale;   
Tutto ciò premesso 

DECRETA 

Art. 1 – L’art. 1 del D.R. rep. n. 1449 prot. n. 178164 del 04/04/2024 è rettificato limitatamente 
all’indicazione della sede di svolgimento della preselezione e della selezione. In particolare la 
preselezione si svolgerà il 15 aprile p.v. nei locali del Dipartimento di Fisica e Astronomia E. 
Majorana, via S. Sofia n. 64, Catania. La selezione finale si svolgerà il 18 aprile p.v. presso il Centro 
Universitario Teatrale – CUT, Palazzo Sangiuliano, p.zza Università n. 13 Catania. 

Art. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell’Università 
degli Studi di Catania. 
 

Catania,  
IL RETTORE 

Prof. Francesco Priolo 
 

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
08/04/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
08/04/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
187790

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
1498

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12


		2024-04-08T11:34:36+0200
	FRANCESCO PRIOLO




